Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2023
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

25 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE ARAMINA TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 001/2023 do Município de Aramina/SP serão

realizadas no dia 29 DE JANEIRO DE 2023.

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  09h00min     Fechamento dos Portões:  09h45min

FUNÇÕES PÚBLICAS LOCAL

Ajudante de Serviços Diversos
E.E. FABIO JOSÉ DE ARAÚJO
Rua Afonso Garcia da Silveira, nº 633 - Centro

Pedreiro

Professor de Educação Básica I - PEB I

FUNÇÕES PÚBLICAS LOCAL

Diretor de Escola

EMEF OSWALDO CAMPOS
Avenida Antônia Rios Quércia, nº 652, Celso Torrezan

Monitor

PEB II – Arte

PEB II – Educação Física

PEB II – Inglês

Técnico em Química

Aramina/SP, 25 de janeiro de 2023.

MARIA MADALENA DA SILVA
Prefeita Municipal de Aramina

		2023-01-25T11:01:31-0300
	MUNICIPIO DE ARAMINA:45323474000102